
ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ 

Навчально-науковий інститут денної освіти 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

«25» листопада 2025 року м. Полтава       № 14 
 

Про зарахування 

результатів 

педагогічної практики   

З метою належної організації навчального процесу у 2025-2026 н.р.  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Перезарахувати результати навчання здобувачам третього (освітньо-

наукового) рівня ступеня доктора філософії освітньої програми «Економіка» 

спеціальності 051 Економіка денної форми навчання у зв’язку із 

проходженням педагогічної практики з 03.11.2025 р. по 16.11.2025 р. у 

Полтавському державному аграрному університеті відповідно до наказу 329-С 

від 30 вересня 2025 р. (витяг з протоколу засідання кафедри економіки та 

публічного управління №8 від 17.11.2025р.) 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Освітня 

компонента у 

Полтавському 

державному 

аграрному 

університеті 

Кре-

дити 

Освітня 

компонента 

навчального 

плану ПУЕТ 

 

Кред-

ити 

Оцінка Фор-

ма 

конт-

ролю 

Гриценко Ігор 

Іванович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Кобік Віктор 

Артурович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Нестуля 

Олександр 

Валерійович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Пилипенко 

Ігор 

Юрійович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Пухальський 

Юрій 

Володими-

рович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Швець Роман 

Васильович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

Ясківець Олег 

Михайлович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 90 Залік  

2. Перезарахувати результати навчання здобувачам третього (освітньо-

наукового) рівня ступеня доктора філософії освітньої програми «Економіка» 

спеціальності 051 Економіка денної форми навчання у зв’язку із 

проходженням педагогічної практики з 03.11.2025 р. по 16.11.2025 р. у 



Львівському торговельно-економічному університеті відповідно до наказу 

329-С від 30 вересня 2025 р. (відомість обліку успішності №1/25 від 17.11.2025 

року) 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Освітня 

компонента у 

Полтавському 

державному 

аграрному 

університеті 

Кре-

дити 

Освітня 

компонента 

навчального 

плану ПУЕТ 

 

Кред-

ити 

Оцінка Фор-

ма 

конт-

ролю 

Козурман 

Сергій 

Миколайович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 82 Іспит   

Крилов Антон 

Володими-

рович 

Педагогічна 

практика 

3 Педагогічна 

практика 

3 82 Іспит  

Директор Навчально-наукового інституту   

денної освіти        Аліна ТКАЧЕНКО 

Розпорядження готувала: 

Директор Навчально-наукового центру 

підготовки кадрів вищої кваліфікації                                      Тетяна ГУДЗЬ 


	ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	«25» листопада 2025 року м. Полтава       № 14

